
INFORMATION

BIOGENA AESTHETICS
Beauty & Glow
NEUTRAL Bundle

Zanurz się w luksusowym świecie piękna dzięki wyjątkowemu zestawowi upominkowemu BIOGENA AESTHETICS. W

tym zestawie znajdziesz nie jeden, ale dwa z naszych najpopularniejszych produktów, które dodadzą Ci promiennego

blasku: COLLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL EDITION oraz HYALURON & PROCOLLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL EDITION.

Jakby tego było mało, te genialne produkty otrzymujesz wraz z wyjątkową butelką wykonaną z lekkiego i nadającego się

do mycia w zmywarce tworzywa Tritan. Ta butelka jest nie tylko praktyczna, ale także stanowi stylowy dodatek do

łazienki lub torebki.

Zestaw upominkowy BIOGENA AESTHETICS to nie tylko dar piękna, ale także dar blasku i pewności siebie. Ponieważ

prawdziwe piękno pochodzi z wnętrza i promieniuje na zewnątrz - a ten zestaw to idealny sposób, aby rozniecić ten

blask.

Wyjątkowy blask na zewnątrz

Nasz zestaw Beauty & Glow NEUTRAL oferuje możliwość włączenia sekretu urody Jennifer Aniston do codziennej

porannej rutyny: Glow Coffee to wyjątkowa innowacyjna mieszanka smaku kawy i wegańskiego kwasu hialuronowego lub

wysokiej jakości kolagenu. Nasze dwa produkty COLLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL EDITION oraz HYALURON &

PROCOLLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL EDITION można dodawać do soków owocowych, smoothie, gotowych do picia

herbat, a nawet kaw.

KOLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL EDITION 

Jako mikrodrink w sztyfcie Beauty & Glow, BIOGENA COLLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL EDITION zapewnia mieszankę

premium z "+", to pewne coś ekstra w postaci składników starannie dobranych z naukową wiedzą.

7,5 g najwyższej jakości kolagenu NATICOL® - najwyższej jakości kolagen z odpowiedzialnej akwakultury
neutralny w smaku, bez aromatów i substancji słodzących
Uzupełniony ekstraktem z czarnej porzeczki zawierającym antocyjany i ekstraktem z kwiatu hibiskusa
Zawiera cenne ekstrakty roślinne oraz biotynę i cynk
Biotyna i cynk przyczyniają się do utrzymania prawidłowego stanu skóry
Cynk pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym
Cynk pełni funkcję w podziale komórek
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HIALURON I PROKOLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL EDITION

Unikalna formuła do codziennej pielęgnacji
Z kwasem hialuronowym z wegańskiego źródła (GREENIURONIC®)
Z 3 elementami budulcowymi kolagenu: glicyną, L-proliną i L-lizyną z wegańskiego źródła
bez smaku, bez aromatów i substancji słodzących

Trzy mieszanki - jedna misja: Twoje piękno.

"+" w HYALURON & PROCOLLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL EDITION oznacza przełomową formułę, która przenosi

codzienną pielęgnację na nowy poziom. Trzy mieszanki łączą się z rewolucyjnym wegańskim kwasem hialuronowym

(GREENIURONIC®) z ekstraktu Tremella, aby stworzyć idealny sekret piękna.

+ ProCollagen Blend z elementami budulcowymi kolagenu: glicyną, proliną i lizyną, a także witaminą C, która

przyczynia się do prawidłowego tworzenia kolagenu dla prawidłowego funkcjonowania skóry.

+ GlamourBeauty Blend z biotyną, która wspomaga utrzymanie pięknej skóry, witaminą B6 wspomagającą regulację

hormonalną i selenem, który przyczynia się do utrzymania zdrowych włosów i paznokci. Z krzemem, budulcem

paznokci, skóry, włosów i tkanki łącznej oraz kwasem pantotenowym. Mieszanka zawiera również fitoceramidy z

bezglutenowego ekstraktu z nasion pszenicy (CERAMOSIDES™). Ceramidy to lipidy naturalnie występujące w skórze.

+ AntiOx Blend z cynkiem, który chroni komórki przed stresem oksydacyjnym, a także koncentrat soku z melona

(EXTRAMEL®) i polifenole z ekstraktu z pestek winogron i granatu.

Możliwe zastosowania

Wysokiej klasy preparat do codziennej pielęgnacji urody
Najwyższej jakości wsparcie dla skóry, włosów i paznokci
Ukierunkowane dostarczanie kolagenu i cennych ekstraktów roślinnych
21 porcji w praktycznej 3-tygodniowej aplikacji

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez aromatów
Bez glutenu
Bez laktozy
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( COLLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL
EDITION ) 

1 pałeczka % RWS*

Kolagen (Naticol®) 7500 mg -

Ekstrakt z kwiatu hibiskusa 100 mg -

Ekstrakt z czarnej porzeczki 80 mg -
  zawarte w nim: Antocyjany 20 mg -
Cynk 4 mg 40

Biotyna 50 µg 100

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.
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SKŁADNIKI

Kolagen rybi, Ekstrakt z kwiatu hibiskusa, ekstrakt z czarnej porzeczki, diglicynian cynku, D-biotyna.

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną  ( HYALURON & PROCOLLAGEN+
SUPERIOR NEUTRAL EDITION ) 

1 pałeczka % RWS*

Kwas hialuronowy (z ekstraktu Tremella, GREENIURONIC®) 160 mg -

ProCollagen Blend 5450 mg -
  z tego: Glicyna 3000 mg -
  z tego: L-Lizyna 600 mg -
  z tego: L-Prolina 500 mg -
  z tego: Witamina C (z ekstraktu z owoców camu camu) 240 mg 300
GlamourBeauty Blend 111 mg -
  z tego: Kwas pantotenowy 18 mg 300
  z tego: Fitoceramidy (z ekstraktu z nasion pszenicy, CERAMOSIDES™) 15 mg -
  z tego: Krzem (z bambusa) 15 mg -
  z tego: witamina B6 4.2 mg 300
  z tego: Biotyna 150 µg 300
  z tego: selen 55 µg 100
AntiOx Blend 103 mg -
  z tego: Polifenole (z granatu i ekstraktu z pestek winogron) 70 mg -
  z tego: Oligomeryczne proantocyjanidyny (OPC) 20 mg -
  z tego: Koncentrat soku z melona (EXTRAMEL®) 10 mg -
  z tego: Cynk 2.5 mg 25

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

ProCollagen Blend [glicyna, ekstrakt z owoców camu camu (Myrciaria dubia), chlorowodorek L-lizyny, L-prolina],
Ekstrakt z Tremella fuciformis, GlamourBeauty Blend [sproszkowana żywica bambusa (Poaceae Bambusa
arundinacea), ekstrakt z nasion pszenicy** (Triticum aestivum), D-pantotenian wapnia, selenin sodu, chlorowodorek
pirydoksyny, D-biotyna], AntiOx Blend [ekstrakt z winogron (Vitis vinifera) (zawiera dwutlenek siarki), ekstrakt z
granatu (Punica granatum), koncentrat soku z melona (Cucumis melo), bisglicynian cynku].

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

WAŻNA INFORMACJA

Oba produkty przyjmowane tego samego dnia zapewniają całkowitą dzienną dawkę cynku: 6,5 mg (65% NRV*) i
biotyny: 200 µg (400% NRV*). Nie spożywać w okresie ciąży i karmienia piersią.

INFORMACJE DODATKOWE

**bezglutenowy

HYALURON & PROCOLLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL EDITION można łączyć z BIOGENA COLLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL
EDITION, aby stworzyć jeszcze bardziej kompleksowy napój upiększający.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

Nasze 2 ulubione kosmetyki , w tym butelka BIOGENA Aesthetics Signature Bottle, zapakowane w stylowe i
wysokiej jakości pudełko upominkowe.
Collagen+ Superior Neutral Edition: 161 g 21 sztyftów (21 dziennych porcji po 7,7 g)
Hyaluron & ProCollagen+ Superior Neutral Edition: 115 g 21 sztyftów (21 dziennych porcji po 5,5 g)
Butelka na wodę Signature (0,4 litra): Butelka: tritan, pokrywka: polipropylen, stal nierdzewna; uszczelka: silikon.
Nadaje się do kontaktu z żywnością. Można myć w zmywarce.
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Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. GREENIURONIC® is a registered trademark of Vivatis Pharma GmbH. EXTRAMEL® is a trademark of BIONOV. CERAMOSIDES™ is a
registered trademark of Seppic. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. Stan na dzień: 10.12.2024.
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